
ZARZĄDZENIE Nr 153/25 
Wójta Gminy Łańcut 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na członków komisji 
konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U . z 2025 r. poz. 1338) oraz Uchwały Nr 
VIII/91/24 w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Gminy Łańcut 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 wstawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2025 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów, wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, na członków komisji konkursowej oceniającej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert, o którym mowa w Zarządzeniu Nr 152/25 Wójta Gminy Łańcut z dnia 1 
grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań 
publicznych Gminy Łańcut z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania. 

§ 2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot kosztów 
podróży za stawiennictwo na posiedzeniach komisji. 

1. W skład komisji konkursowej nie mogą wchodzić osoby wskazane przez organizację 
pozarządową lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, biorące udział w konkursie. 

2. Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się 
przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U . z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.). dotyczące wyłączenia pracownika. 

§ 4. Zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej należy dokonać na formularzu 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia w terminie do dnia 15 grudnia 2024 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 . 



Załącznik do Zarządzenia Nr 153/25 
Wójta Gminy Łańcut 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Łańcut, dnia 

(Nazwa i adres podmiotu, nazwa i nr rejestru 
lub ewidencji, do której podmiot jest wpisany) 

WÓJT GMINY ŁAŃCUT 
ul. Mickiewicza 2 A 
37-100 Łańcut 

Z G Ł O S Z E N I E 

Zgłaszam na członka komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert, ogłoszonym Zarządzeniem Nr 152/25 Wójta Gminy Łańcut z dnia 1 grudnia 
2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań 
publicznych Gminy Łańcut z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

Kandydaturę Pana/Pani 

Adres do korespondencji Kandydata: 

Nr telefonu, ewentualnie adres e-mail: 

Oświadczenie Kandydata na członka w/w komisji konkursowej 
1. Zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dotyczącą zasad przetwarzania moich danych 

osobowych opublikowaną na stronie BIP Urzędu Gminy Łańcut w zakładce Ochrona 
Danych Osobowych. 

2. Wyrażam zgodę na społeczny udział w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty 
złożone w ww. otwartym konkursie ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 152/25 Wójta 
Gminy Łańcut z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Załącznik: 
- aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio potwierdzony za zgodność z oryginałem aktualny 
wyciąg z właściwej ewidencji lub inny dokument potwierdzający status prawny zgłaszającego 
i umocowanie osób reprezentujących. 

(Podpis osoby uprawnionej do reprezentacji) 

(podpis Kandydata) 

W Ó J T 


